
UCHWAŁA NR 12/2020
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.1)) oraz § 8 pkt 4 uchwały Nr XVI/163/2019 Rady Powiatu Słupskiego 
z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słupskiego na 2020 rok uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie dochodów bieżących zwiększenia o kwotę 7 037 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie wydatków bieżących: 

1) zwiększenia o kwotę 7 037 zł,

2) przeniesień między paragrafami w dziale,

3) przeniesień planowanych wydatków w kwocie 10 000 zł w związku z rozdysponowaniem rezerwy ogólnej 
z przeznaczeniem na realizację wydatków bieżących

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz zadań zleconych 
ustawami zmian po stronie dochodów i wydatków polegających na zwiększeniu o kwotę 7 037 zł oraz 
przeniesień między paragrafami w dziale, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Budżet powiatu po dokonanych zmianach wynosi:

Dochody 109 269 844 zł  

w tym:

1) dochody bieżące 94 517 187 zł

z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 5 124 007 zł

2) dochody majątkowe 14 752 657 zł

Wydatki 118 800 899 zł

w tym:

1) wydatki bieżące 89 485 361 zł

z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 5 124 007 zł

2) wydatki majątkowe 29 315 538 zł

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. 
poz. 1622 i 1649.

Id: 0868D1F0-2873-4D6F-8DFF-F9026EDBC902. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Paweł Lisowski
Starosta Słupski

Grzegorz Grabowski
Członek Zarządu

Zdzisław Kołodziejski
Członek Zarządu

Marcin Kowalczyk
Członek Zarządu

Id: 0868D1F0-2873-4D6F-8DFF-F9026EDBC902. Podpisany Strona 2



Zestawienie zmian po stronie dochodów w budżecie Starostwa Powiatowego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 165 721,00 7 037,00 172 758,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 40 383,00 7 037,00 47 420,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

17 963,00 7 037,00 25 000,00

Razem: 109 262 807,00 7 037,00 109 269 844,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 12/2020

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Id: 0868D1F0-2873-4D6F-8DFF-F9026EDBC902. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 12 253 066,00 17 037,00 12 270 103,00

75020 Starostwa powiatowe 10 722 713,00 10 000,00 10 732 713,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 200,00 1 200,00 3 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 902 842,00 10 000,00 912 842,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

16 200,00 -1 200,00 15 000,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 40 383,00 7 037,00 47 420,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 400,00 -150,00 2 250,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

150,00 250,00 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 800,00 -1 500,00 23 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 613,00 1 087,00 1 700,00

4260 Zakup energii 500,00 -500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 7 950,00 18 950,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 -100,00 0,00

758 Różne rozliczenia 3 062 625,00 -10 000,00 3 052 625,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 062 625,00 -10 000,00 3 052 625,00

4810 Rezerwy 1 662 625,00 -10 000,00 1 652 625,00

855 Rodzina 11 084 660,00 0,00 11 084 660,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 4 444 009,00 0,00 4 444 009,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 -163,00 7 837,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 273,00 163,00 2 436,00

Razem: 118 793 862,00 7 037,00 118 800 899,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 12/2020

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Id: 0868D1F0-2873-4D6F-8DFF-F9026EDBC902. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie dochodów z zakresu administracji rządowej w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 80 609,00 7 037,00 87 646,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 17 963,00 7 037,00 25 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

17 963,00 7 037,00 25 000,00

Razem: 5 116 970,00 7 037,00 5 124 007,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 12/2020

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Id: 0868D1F0-2873-4D6F-8DFF-F9026EDBC902. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków z zakresu administracji rządowej w budżecie Powiatu Słupskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 80 609,00 7 037,00 87 646,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 17 963,00 7 037,00 25 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 400,00 -150,00 2 250,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

150,00 250,00 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 -1 500,00 12 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 613,00 1 087,00 1 700,00

4260 Zakup energii 500,00 -500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 7 950,00 8 150,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 -100,00 0,00

Razem: 5 116 970,00 7 037,00 5 124 007,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 12/2020

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Id: 0868D1F0-2873-4D6F-8DFF-F9026EDBC902. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2019 rok

1. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego po stronie dochodów i wydatków zwiększenia o kwotę
7 037 zł w dziale 750 Administracja publiczna, rozdziale 75045 Kwalifikacja wojskowa, § 2110 Dotacje
celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat, na podstawie pisma z dnia 17 stycznia 2020 roku Nr FB-
I.3111.13.2.2020.EP, zgodnie z decyzją Nr 1/13.2/2020 Wojewody Pomorskiego z dnia 17 stycznia 2020 roku,
z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków związanych z organizacją i przeprowadzeniem kwalifikacji
wojskowej w bieżącym roku budżetowym na terenie powiatu słupskiego. oraz przeniesień między paragrafami
wydatków przeznaczonych na ww. cel.

2. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego po stronie wydatków bieżących przeniesień między
paragrafami w dziale, w tym:

1) na wniosek Centrum Administracyjnego Domów dla Dzieci w Ustce przeniesienie kwoty 163 zł w rozdziale
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych z wynagrodzeń bezosobowych celem
zwiększenia środków na zapłatę podatku od nieruchomości,

2) na wniosek Wydziału Komunikacji i Drogownictwa przeniesienie kwoty 1 200 zł w rozdziale 75020
Starostwa powiatowe z zakupu usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii celem
zabezpieczenia środków na wypłatę wynagrodzenia dla rzeczoznawcy, dokonującego wyceny pojazdów
usuniętych z drogi i odholowanych na parking strzeżony,

3. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego po stronie wydatków bieżących przeniesienia kwoty
10 000 zł z rezerwy ogólnej do rozdziału 75020 Starostwa powiatowe z przeznaczeniem na zwiększenie
środków na doskonalenie zawodowe pracowników Starostwa.

27 stycznia 2020 r.

Skarbnik Powiatu

Jadwiga Janicka

Id: 0868D1F0-2873-4D6F-8DFF-F9026EDBC902. Podpisany Strona 1


		2020-01-30T13:27:50+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-01-30T13:34:38+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-01-30T13:41:00+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-01-30T13:44:55+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




